
           Uchwała Nr VI/45/24  

                                                         Rady Gminy Mrągowo  

                                                       z dnia 18 września 2024r. 

  

  

w sprawie: ustanowienia służebności gruntowej.  

  

  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Mrągowo 

                                 

                                 Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

  

§ 1  

  

Wyraża się zgodę na ustanowienie na części działki gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Mrągowo oznaczonej jako działka nr 442 o pow. całkowitej 4,05 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Probark zapisanej w KW Nr OL1M/00021232/9 odpłatnej służebności 

gruntowej polegającej na prawie przejścia i przejazdu, na czas nieokreślony, na rzecz 

każdoczesnego właściciela działki Nr 138/8 obręb 20-Probark zapisanej w KW Nr 

OL1M/00001710/8. 

  

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo.  

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Gminy  

                                 

                       Wiesław Szarek 

  

  

 


